(
PROTOCOLO Nº: 07428/2013     DATA: 19/07/2013     HORA: 13:15     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 04162/2013

Sugere ao Poder Executivo providenciar varrição e limpeza na Avenida Pérola Byngton 246, na Vila Romi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providencie varrição e limpeza na Avenida Pérola Byngton 246, na Vila Romi.

Justificativa:

Este local, aos domingos após a feira-livre, fica sujo de papel de pastel e outros, pois a limpeza é feita somente na Avenida Tiradentes, onde acontece a feira.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Julho de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg